[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

          г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 211
                16-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 22 декабря 2016 года

	О внесении изменения в «Стратегию социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года «ДОНБАСС NEXT»

	В соответствии с решением городской Думы города Шахты от 31.03.2016 № 95 «Об утверждении  «Отчета о ходе реализации «Стратегии экономического развития г.Шахты на период до 2020 года «ДОНБАСС NEXT»», городская Дума города Шахты

решила:

	1. Внести в «Стратегию социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года «ДОНБАСС NEXT», утвержденную решением городской Думы города Шахты от 27.09.2012 №296, следующее изменение:
1) таблицу 1.21 «Целевые индикаторы социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года» изложить в  следующей редакции:

«Таблица 1.21.  Целевые индикаторы социально-экономического развития г. Шахты на период до 2020 года
Показатель

Значение
Прирост индекса промышленного производства, %

2013 / 2012

0,5

2014 / 2013

0,5

2015 / 2014

0,5

2016 / 2015

0,0
2017 / 2016

0,0
2018 / 2017

0,5

2019 / 2018

0,5

2020 / 2019

0,5

Прирост объема инвестиций в основной капитал, %

2013 / 2012

4,31
2014 / 2013

3,86

2015 / 2014

3,71

2016 / 2015

0,00
2017 / 2016

0,00
2018 / 2017

3,00
2019 / 2018

5,00
2020 / 2019

5,00
Индекс изменения численности населения

2013 / 2012

0,996

2014 / 2013

0,999

2015 / 2014

1,001

2016 / 2015

1,000
2017 / 2016
1,000
2018 / 2017

1,000
2019 / 2018

1,001
2020 / 2019

1,002
Ожидаемая продолжительность жизни при рождении, лет

2013

69,6

2014

69,7

2015

69,8

2016

69,9

2017

69,9
2018

70,0
2019

70,1
2020

70,2
Объем жилищного строительства, тыс. м 2

2013

82,5

2014

90,0
2015

104,0
2016

42,2
2017

43,4
2018

44,2
2019

46,0
2020

48,0
Доля населения,  систематически занимающегося физической культурой и спортом, %

2013

24

2014

24,5

2015

25

2016

26

2017

27

2018

28

2019

29

2020

30

                                                                                                                               ».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации А.Н. Коренева и комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

22 декабря  2016 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города Шахты, Департаменту экономики, прокуратуре, СМИ, дело.